平成 25 年 4 月 15 日

各      位

会 社 名  株式会社 セキド
代表者名  代表取締役社長 関戸正実
（コード番号 9878 東証第２部）
問合せ先  取締役執行役員管理部長 弓削英昭
（TEL．03－6273－2053）

 役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年４月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動を内定しま

したのでお知らせいたします。

なお、この人事は平成 25 年５月 17 日開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会を経て正

式決定する予定です。

記
１．代表者の異動

該当事項はありません。

２．その他の役員の異動
①新任取締役候補

新役職名 氏名 略歴等

取締役 髙野  民治  昭和 48 年 ３月 京都大学農学部中退
昭和 48 年 ４月 ナミレイ株式会社入社
昭和 60 年 ２月 株式会社朝日工業社入社
平成 16 年 ６月 同社取締役
平成 21 年 ６月 同社専務取締役営業本部長
平成 23 年 ６月 同社（常勤）相談役
平成 24 年 ４月 同社（非常勤）相談役
平成 24 年 ５月 当社外監査役（現任）

※髙野 民治氏は、社外取締役候補者であります。

②新任監査役候補

新役職名 氏名 略歴等

監査役 西川 徹矢 昭和 47 年 ３月 京都大学法学部卒業
昭和 47 年 ４月 警察庁入庁
平成 元年 ８月 警視庁刑事部捜査第二課長
平成 ５年 ４月 和歌山県警察本部長
平成 10 年 ３月 新潟県警察本部長
平成 19 年 １月 防衛省大臣官房長
平成 19 年 12 月 明治安田生命相互保険会社 顧問
平成 21 年 ５月 弁護士登録（第一東京弁護士会）
平成 21 年 ８月 内閣官房副長官補
平成 23 年 11 月 株式会社損保ジャパン 顧問（現任）
平成 24 年 １月 弁護士登録（第一東京弁護士会）

笠原総合法律事務所入所（現任）

※西川 徹矢氏は、社外監査役候補者であります。

mjsadmin
新規スタンプ

③職掌変更

(氏名)     (新職掌)         (前職掌)

福田 健      取締役     取締役執行役員社長補佐担当

④退任予定取締役
    取締役      関戸 薫子

      ⑤退任予定監査役

    監査役      髙野 民治（当社取締役に就任予定）

 ３．ご参考

平成 25 年５月 17 日開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会、監査役会を経て予定して

いる役員体制

    ≪役員≫

≪役位≫     ≪氏名≫     ≪担当≫

代表取締役社長   関戸 正実

取締役 執行役員  弓削 英昭    管理部長

取締役 執行役員  横川 雅朗    店舗開発部長

取締役       福田  健

社外取締役     小手川大助

社外取締役     劉  海涛

社外取締役     髙野 民治

社外監査役（常勤） 清水 勝士

社外監査役     杉井  孝

社外監査役     西川 徹矢

         執行役員      関戸 弘志    経理部長

以 上